

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ASBERG EJENDOMME ApS

**Skovvej 1
6760 Ribe**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/6 2023

Henrik Asberg Olesen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 33 08 25 41

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet ASBERG EJENDOMME ApS
Skovvej 1
6760 Ribe

CVR-nr: 33 08 25 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Asberg Olesen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter boligejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 60.955. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	158.229	199.948
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	158.229	199.948
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-39.000	88.000
DRIFTSRESULTAT	119.229	287.948
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-13.225	-19.230
Andre finansielle omkostninger	-27.857	-29.411
RESULTAT FØR SKAT	78.147	239.307
Skat af årets resultat	-17.192	-52.647
ÅRETS RESULTAT	60.955	186.660
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	60.955	186.660
DISPONERET I ALT	60.955	186.660

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
1 Grunde og bygninger	4.293.000	4.332.000
Materielle anlægsaktiver	4.293.000	4.332.000
ANLÆGSAKTIVER	4.293.000	4.332.000
Andre tilgodehavender	0	3.500
Tilgodehavender	0	3.500
Likvide beholdninger	85.272	240.786
OMSÆTNINGSAKTIVER	85.272	244.286
AKTIVER	4.378.272	4.576.286

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.207.297	1.146.342
EGENKAPITAL	1.287.297	1.226.342
Hensættelse til udskudt skat	235.875	241.815
HENSATTE FORPLIGTELSER	235.875	241.815
Prioritetsgæld	2.294.483	2.394.990
Deposita	60.700	61.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.869	499.997
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.699.052	2.956.187
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	102.014	102.795
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.902	18.500
Selskabsskat	23.132	30.647
Kortfristede gældsforpligtelser	156.048	151.942
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.855.100	3.108.129
PASSIVER	4.378.272	4.576.286

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	1.146.342	959.682
Årets resultat	60.955	186.660
Overført resultat ultimo	1.207.297	1.146.342
EGENKAPITAL	1.287.297	1.226.342

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022	3.268.843
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022	3.268.843
Opskrivninger 1. januar 2022	1.063.157
Opskrivninger	-39.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.024.157
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.293.000

Vurdering af ejendommenes dagsværdi pr. 31.12.2022 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommenes værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af Hundegades drift på 147 tkr. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 5,5%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang.

Investeringsejendommen på Hundegade er således indregnet til en dagsværdi på 147 tkr. / 5,5 % = 2.684 tkr.

Følsomhed ved ændring i afkastkrav	-0,25%	Basis	0,25%
Afkastprocent	5,25	5,5	5,75
Dagsværdi	2.811.000	2.684.000	2.566.000
Ændring i dagsværdi	127.000	0	-118.000

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af Ribevejs drift på 119 tkr. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 7,4%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang.

Noter

Grunde og bygninger

Investeringsejendommen på Ribevej er således indregnet til en dagsværdi på 119 tkr. / 7,4 % = 1.609 tkr.

Følsomhed ved ændring i afkastkrav	-0,25%	Basis	0,25%
Afkastprocent	7,15	7,4	7,65
Dagsværdi	1.665.000	1.609.000	1.556.000
Ændring i dagsværdi	56.000	0	-53.000

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.497.785	2.396.497	102.014	1.928.585
Deposita	61.200	60.700	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	499.997	343.869	0	0
	3.058.982	2.801.066	102.014	1.928.585

Noter

	2022	2021
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Hundegade	2.684.000	2.718.000
Ribevej	1.609.000	1.614.000
	4.293.000	4.332.000
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Hundegade	0	3.000
Ribevej	0	85.000
	0	88.000
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Ribevej	5.000	0
Hundegade	34.000	0
	39.000	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 2.431 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.22 udgør tkr. 4.293.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på tkr. 505 der er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Pantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.22 udgør tkr. 4.293.

Selskabet kautionerer for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut der pr. 31.12.2022 udgør en gæld på tkr. 2.489.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Asberg Olesen

Direktør

På vegne af: Asberg Ejendomme ApS

Serienummer: 846c2a55-d477-4ccf-b237-bdf49e8c11a2

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-07-02 11:54:10 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-02 11:55:51 UTC



Henrik Asberg Olesen

Dirigent

På vegne af: Asberg Ejendomme ApS

Serienummer: 846c2a55-d477-4ccf-b237-bdf49e8c11a2

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-07-03 13:49:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: K7Q0C-YE4ND-1SOKI-0LMBB-6ESQL-JZDL6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>